
Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/mar/2015 al 31/mar/2015

Rep: rptLibroMayor

28/dic/2015
10:10 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $1,003,807.29

01/mar/2015 (C00213) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $996,496.95000000

05/mar/2015 (C00214) REPOSICION DE CH. 9819, JORGE PEDRAZA $0.00 $3,198.28 $996,496.95000000

05/mar/2015 (C00214) REPOSICION DE CH. 9819, JORGE PEDRAZA $3,198.28 $0.00 $999,695.23000000

05/mar/2015 (C00215) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $996,496.95000000

05/mar/2015 (C00215) REPOSICIN DE CHEQUE 9855 $1,599.14 $0.00 $998,096.09000000

10/mar/2015 (C00216) OLGA JACH CABRERA $0.00 $6,750.00 $989,746.95000000

10/mar/2015 (C00217) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $989,746.95000000

10/mar/2015 (C00217) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $989,746.95000000

10/mar/2015 (C00218) MIGUEL PEÑA ANDREU $0.00 $6,750.00 $982,996.95000000

10/mar/2015 (C00219) CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $0.00 $28,000.00 $954,996.95000000

10/mar/2015 (C00220) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $5,763.40 $949,233.55000000

10/mar/2015 (C00221) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,355.84 $943,877.71000000

10/mar/2015 (C00222) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $4,364.06 $939,513.65000000

10/mar/2015 (C00223) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $2,975.30 $936,538.35000000

10/mar/2015 (C00224) JULIA ESPEJEL VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $930,715.82000000

10/mar/2015 (C00225) ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $5,822.53 $924,893.29000000

10/mar/2015 (C00226) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $4,746.55 $920,146.74000000

10/mar/2015 (C00227) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $4,434.87 $915,711.87000000

10/mar/2015 (C00228) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,736.18 $912,975.69000000

10/mar/2015 (C00229) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,236.18 $910,739.51000000

10/mar/2015 (C00230) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $2,736.18 $908,003.33000000

10/mar/2015 (C00231) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $2,736.18 $905,267.15000000

10/mar/2015 (C00231) LUIS ORDOÑEZ, PRIMERA QUINCENA DE MARZO $0.00 $0.00 $908,003.33000000

10/mar/2015 (C00232) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $904,719.91000000

10/mar/2015 (C00233) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 $904,034.57000000

10/mar/2015 (C00234) MIGUEL TEYSSIER MONTES $0.00 $959.48 $903,075.09000000

11/mar/2015 (E00175) TRASPASO PARA IMPUESTOS $21,057.75 $0.00 $924,132.84000000

11/mar/2015 (C00235) MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ $0.00 $2,284.48 $921,848.36000000

11/mar/2015 (C00236) MARTN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $918,193.19000000

11/mar/2015 (C00237) MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $0.00 $2,500.00 $915,693.19000000

11/mar/2015 (C00238) OSCAR LAVARADO MARTINEZ $0.00 $1,000.00 $914,693.19000000

12/mar/2015 (E00251) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $2,767.87 $911,925.32000000

12/mar/2015 (E00252) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $7,738.34 $904,186.98000000

13/mar/2015 (E00178) TRASPASO PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE
MARZO

$386,830.90 $0.00 $1,291,017.88000000

13/mar/2015 (E00253) MINERVA REYES BELLO $0.00 $11,075.57 $1,279,942.31000000

13/mar/2015 (E00254) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $1,274,119.78000000

13/mar/2015 (E00255) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $104,677.56 $1,169,442.22000000

13/mar/2015 (E00256) PERSONAL DE BASE $0.00 $16,908.01 $1,152,534.21000000

13/mar/2015 (E00257) PERSONAL DE BASE $0.00 $59,793.63 $1,092,740.58000000

13/mar/2015 (E00258) SERVICIO DE ADMIISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $45,289.00 $1,047,451.58000000

13/mar/2015 (E00259) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $11,025.00 $1,036,426.58000000

17/mar/2015 (C00239) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $1,034,827.44000000

17/mar/2015 (C00240) ISRAEL RODRIGUEZ PICAZO $0.00 $2,500.00 $1,032,327.44000000

18/mar/2015 (C00241) DULCE MONICA PEREZ MONTIEL $0.00 $1,500.00 $1,030,827.44000000

18/mar/2015 (C00242) ANAIS SALDOVAL GARCIA $0.00 $1,000.00 $1,029,827.44000000

18/mar/2015 (C00243) ISRAEL RAMOS LOPEZ $0.00 $1,000.00 $1,028,827.44000000

18/mar/2015 (C00244) BRAYAN LEON REYES $0.00 $1,000.00 $1,027,827.44000000

18/mar/2015 (C00245) XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ $0.00 $1,000.00 $1,026,827.44000000

18/mar/2015 (C00246) AXRL MALDONADO JUAREZ $0.00 $500.00 $1,026,327.44000000

18/mar/2015 (C00247) ANDREA VAZQUEZ RODRIGUEZ $0.00 $500.00 $1,025,827.44000000

18/mar/2015 (C00248) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $1,025,827.44000000

18/mar/2015 (C00248) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $1,025,827.44000000
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19/mar/2015 (E00198) TRASPASO DE CTA. 0180355070, APOYO MARIA IRAIS MENA $3,983.82 $0.00 $1,029,811.26000000

19/mar/2015 (E00260) BECADOS 2014-2015 $0.00 $107,050.00 $922,761.26000000

19/mar/2015 (E00261) BECADOS 2014-2015 $0.00 $2,500.00 $920,261.26000000

19/mar/2015 (E00262) MARIA IRAIS MENA $0.00 $3,983.82 $916,277.44000000

23/mar/2015 (E00263) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $2,593.96 $913,683.48000000

25/mar/2015 (C00249) JUAN CARLOS ALVARADO GONZALEZ $0.00 $1,500.00 $912,183.48000000

26/mar/2015 (C00250) ANGEL DOMNGUEZ MORALES $0.00 $5,763.40 $906,420.08000000

26/mar/2015 (C00251) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,355.84 $901,064.24000000

26/mar/2015 (C00252) CESAR NAVA $0.00 $0.00 $896,700.18000000

26/mar/2015 (C00252) CESAR NAVA, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO $0.00 $4,364.06 $896,700.18000000

26/mar/2015 (C00253) SEGUNDA QUINCENA DE MARZO, JESUS EDUARDO $0.00 $2,975.30 $893,724.88000000

26/mar/2015 (C00254) JULIA ESPEJEL VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $887,902.35000000

26/mar/2015 (C00255) ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $5,822.53 $882,079.82000000

26/mar/2015 (C00256) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $4,746.55 $877,333.27000000

26/mar/2015 (C00257) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $4,434.87 $872,898.40000000

26/mar/2015 (C00258) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,736.18 $870,162.22000000

26/mar/2015 (C00259) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,236.18 $867,926.04000000

26/mar/2015 (C00260) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $2,736.18 $865,189.86000000

26/mar/2015 (C00261) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $2,736.18 $862,453.68000000

26/mar/2015 (C00262) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $861,906.44000000

26/mar/2015 (C00263) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 $861,221.10000000

26/mar/2015 (C00264) REYMUNDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $853,910.76000000

26/mar/2015 (C00265) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $851,991.79000000

26/mar/2015 (C00266) FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $850,072.82000000

26/mar/2015 (C00267) MIGUEL TEYSSIER MONTES $0.00 $959.48 $849,113.34000000

27/mar/2015 (E00264) LEONARDO DE JESUS PEREZ JUAREZ $0.00 $5,462.00 $843,651.34000000

27/mar/2015 (E00265) ODILON JACINTO CUAHUTLE ROJAS $0.00 $7,310.34 $836,341.00000000

27/mar/2015 (E00266) JOSE JOSIMAR GONZALEZ MONTIEL $0.00 $4,568.97 $831,772.03000000

27/mar/2015 (E00267) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $7,738.34 $824,033.69000000

27/mar/2015 (C00268) MARTN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $820,378.52000000

27/mar/2015 (C00269) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $813,068.18000000

27/mar/2015 (C00270) RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA $0.00 $4,568.97 $808,499.21000000

27/mar/2015 (C00271) NORA SYNDI ROJAS MENDIETA $0.00 $7,310.34 $801,188.87000000

27/mar/2015 (C00272) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $4,568.97 $796,619.90000000

30/mar/2015 (E00268) BECADOS 2014-2015 $0.00 $5,750.00 $790,869.90000000

30/mar/2015 (E00269) MINERVA REYES BELLO $0.00 $11,075.57 $779,794.33000000

30/mar/2015 (E00270) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $773,971.80000000

30/mar/2015 (E00271) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $104,677.56 $669,294.24000000

30/mar/2015 (E00272) PERSONAL DE BASE $0.00 $53,937.79 $615,356.45000000

30/mar/2015 (E00273) PERSONAL DE BASE $0.00 $16,908.01 $598,448.44000000

30/mar/2015 (E00274) BECADOS 2014-2015 $0.00 $1,500.00 $596,948.44000000

30/mar/2015 (C00273) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $595,349.30000000

30/mar/2015 (C00274) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $593,430.33000000

31/mar/2015 (E00275) JORGE IVAN HUERTA HERNANDEZ $0.00 $5,296.71 $588,133.62000000

31/mar/2015 (E00276) CARLOS HERNANDEZ CERVANTES $0.00 $5,000.00 $583,133.62000000

31/mar/2015 (C00275) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $583,133.62000000

31/mar/2015 (C00275) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $583,133.62000000

31/mar/2015 (C00276) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 $575,823.28000000

03/mar/2015 (E00172) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $50,000.00 $525,823.28000000

04/mar/2015 (E00173) TELEFONOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. $0.00 $1,896.00 $523,927.28000000

09/mar/2015 (C00186) VICTOR MANUEL HERNANDEZ MEDINA $0.00 $2,000.00 $521,927.28000000

09/mar/2015 (C00187) YOLANDA ELVIRA FLORTES GONZALEZ $0.00 $2,000.00 $519,927.28000000

09/mar/2015 (C00188) ALDO EDUARDO HERNANDEZ FLORES $0.00 $2,000.00 $517,927.28000000

09/mar/2015 (C00189) GILBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $6,000.00 $511,927.28000000

10/mar/2015 (C00190) FRANCISCA HERNANDEZ MORALES $0.00 $2,000.00 $509,927.28000000

10/mar/2015 (C00191) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $900.00 $509,027.28000000

10/mar/2015 (C00192) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $300.00 $508,727.28000000

10/mar/2015 (C00193) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $400.00 $508,327.28000000

10/mar/2015 (C00194) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $2,000.00 $506,327.28000000
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10/mar/2015 (C00209) SEGUROS INBURSA, S.A. $0.00 $2,447.18 $503,880.10000000

10/mar/2015 (C00210) SEGUROS INBURSA, S.A. $0.00 $2,083.45 $501,796.65000000

10/mar/2015 (C00211) SEGUROS INBURSA, S.A. $0.00 $6,569.74 $495,226.91000000

11/mar/2015 (E00174) PRESTADORA DE SERVICIOS Y COMERCIALIZADORA
KAROD, S.A. DE C.V.

$0.00 $100,340.00 $394,886.91000000

11/mar/2015 (E00175) TRASPASO  A CUENTA 0152001659 $0.00 $21,057.75 $373,829.16000000

11/mar/2015 (C00195) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 $368,829.16000000

13/mar/2015 (I00008) MINISTRACION DEL MES DE MARZO $1,505,552.56 $0.00 $1,874,381.72000000

13/mar/2015 (E00176) MARTIN ORTEGA TORRES $0.00 $1,706.50 $1,872,675.22000000

13/mar/2015 (E00177) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $3,882.14 $1,868,793.08000000

13/mar/2015 (E00178) TRASPASO PARA PAGO DE A PRIMERA QUINCENA DE
MARZO

$0.00 $386,830.90 $1,481,962.18000000

13/mar/2015 (E00179) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $50,000.00 $1,431,962.18000000

14/mar/2015 (E00180) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $3,000.00 $1,428,962.18000000

17/mar/2015 (E00181) ARTICULOS DEPORTIVOS DE PUEBLA, S.A. DE C.V. $0.00 $100,000.00 $1,328,962.18000000

18/mar/2015 (E00182) CORPORATIVO DE ENLACES TURITICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $150,000.00 $1,178,962.18000000

18/mar/2015 (E00183) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $300.00 $1,178,662.18000000

18/mar/2015 (E00277) TRASPASO DE CUENTA 0183684865 $89,461.82 $0.00 $1,268,124.00000000

19/mar/2015 (E00184) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $1,161.00 $1,266,963.00000000

19/mar/2015 (E00185) CHARTERS TURISTICOS S.A. DE C.V. $0.00 $20,652.00 $1,246,311.00000000

19/mar/2015 (E00186) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $962.16 $1,245,348.84000000

19/mar/2015 (E00187) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $444.12 $1,244,904.72000000

19/mar/2015 (E00188) JEZICA LUNA MONTIEL $0.00 $1,383.62 $1,243,521.10000000

19/mar/2015 (E00189) MIGUEL ANGEL MUÑOZ GUZMAN $0.00 $1,880.00 $1,241,641.10000000

19/mar/2015 (E00190) JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $0.00 $369.00 $1,241,272.10000000

19/mar/2015 (E00191) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $1,000.00 $1,240,272.10000000

19/mar/2015 (E00192) MARTIN ORTEGA TORRES $0.00 $230.00 $1,240,042.10000000

19/mar/2015 (E00193) MARY RUTH PEREZ POZOS $0.00 $394.40 $1,239,647.70000000

19/mar/2015 (E00194) MARIA TERESA JUAREZ REYES $0.00 $200.00 $1,239,447.70000000

19/mar/2015 (E00195) RICARDO FUENTES PEREZ $0.00 $2,471.98 $1,236,975.72000000

19/mar/2015 (E00196) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $184,091.00 $1,052,884.72000000

19/mar/2015 (E00197) JOSE ALFREDO F.F LORES DIAZ $0.00 $400.00 $1,052,484.72000000

19/mar/2015 (E00198) TRASP'ASO A CTA. 0152001659, APOYO MARIA IARAIS MENA $0.00 $3,983.82 $1,048,500.90000000

19/mar/2015 (E00199) MARCOS ROMERO, DELEGADO ETAPA REGIONAL DE
OLIMPIADA

$0.00 $421.10 $1,048,079.80000000

19/mar/2015 (E00200) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $11,660.00 $1,036,419.80000000

19/mar/2015 (E00201) MARI DEL CARMEN MUNIVE ESCOBAR $0.00 $7,540.00 $1,028,879.80000000

19/mar/2015 (E00202) JOSE CRUZ HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $17,864.00 $1,011,015.80000000

19/mar/2015 (E00203) SONIA EUGENIA PEREZ LOPEZ $0.00 $1,276.00 $1,009,739.80000000

19/mar/2015 (E00204) SIMEI MERARI PEEZ SANCHEZ $0.00 $10,500.04 $999,239.76000000

19/mar/2015 (E00205) PRESTADORA DE SERVICIOS Y COMERCIALIZADORA
KAROD, S.A. DE C.V.

$0.00 $71,409.60 $927,830.16000000

19/mar/2015 (E00206) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $1,605.10 $926,225.06000000

19/mar/2015 (E00207) MADAI PEREZ CARRILLO $0.00 $4,200.00 $922,025.06000000

19/mar/2015 (E00208) MERCEDES ROSAS TRUJILLO $0.00 $3,166.80 $918,858.26000000

19/mar/2015 (E00209) GRACIELA ROJAS FLORES $0.00 $37,681.39 $881,176.87000000

19/mar/2015 (E00210) OP. HOTELES MALINTZI, S.A. DE C.V. $0.00 $32,745.00 $848,431.87000000

19/mar/2015 (E00211) DORA ELENA RESENDIZ PEREZ $0.00 $3,081.40 $845,350.47000000

19/mar/2015 (E00212) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $18,350.25 $827,000.22000000

19/mar/2015 (E00213) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $49,200.10 $777,800.12000000

19/mar/2015 (E00214) DIEGO RAMIREZ ARENAS $0.00 $440.80 $777,359.32000000

19/mar/2015 (E00215) LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $83,752.00 $693,607.32000000

19/mar/2015 (E00216) LOB SPORT, S.A. DE C.V. $0.00 $2,780.00 $690,827.32000000

19/mar/2015 (E00217) LOBO SPORT, S.A. DE C.V. $0.00 $43,829.00 $646,998.32000000

19/mar/2015 (E00218) LOBOS PORT, S.A. DE C.V. $0.00 $3,280.00 $643,718.32000000

19/mar/2015 (E00219) MANUEL MELO OLIVER $0.00 $1,865.04 $641,853.28000000

19/mar/2015 (E00220) SILVANO CALOCH TENORIO $0.00 $37,584.00 $604,269.28000000

19/mar/2015 (E00221) SILVANO CALOCH TENORIO $0.00 $4,489.20 $599,780.08000000

19/mar/2015 (E00222) EMMA LUNA CASTILLO $0.00 $4,872.00 $594,908.08000000

19/mar/2015 (C00196) FERNANDO CORTINA SANCHEZ $0.00 $5,000.00 $589,908.08000000
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19/mar/2015 (C00197) JUANA MARIANA CERVANTES RTA $0.00 $1,432.00 $588,476.08000000

19/mar/2015 (C00198) MIGUEL PEÑA ANDREU $0.00 $688.00 $587,788.08000000

19/mar/2015 (C00199) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $200.00 $587,588.08000000

19/mar/2015 (C00200) OLGA LUISA JACH CABRERA $0.00 $59.00 $587,529.08000000

19/mar/2015 (C00201) NORA SYNDI ROJAS MENDIETA $0.00 $134.00 $587,395.08000000

19/mar/2015 (C00202) HOSPITAL HHUMANITAS DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. $0.00 $284.00 $587,111.08000000

19/mar/2015 (C00203) CLINICA DE ESPECIALIDADES ZARAGOZA, S.A. DE C.V. $0.00 $177.50 $586,933.58000000

19/mar/2015 (C00204) PEDRO MALDONADO GALICIA $0.00 $4,500.00 $582,433.58000000

19/mar/2015 (C00205) JUAN MIGUEL SANCHEZ PEREZ $0.00 $7,656.00 $574,777.58000000

20/mar/2015 (E00223) ELDA RAMIREZ HERNANDEZ $0.00 $10,996.00 $563,781.58000000

20/mar/2015 (E00224) MULTISERVICE EXPRESS DE PUEBLA, S.A. DE C.V. $0.00 $15,145.00 $548,636.58000000

21/mar/2015 (E00225) RAFAEL LOPEZ< CURIEL $0.00 $800.00 $547,836.58000000

22/mar/2015 (E00226) RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. $0.00 $2,469.00 $545,367.58000000

23/mar/2015 (E00227) JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $0.00 $400.00 $544,967.58000000

23/mar/2015 (E00228) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $713.53 $544,254.05000000

23/mar/2015 (E00229) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $540.00 $543,714.05000000

24/mar/2015 (E00230) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $15,000.00 $528,714.05000000

24/mar/2015 (E00231) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $4,842.00 $523,872.05000000

24/mar/2015 (E00232) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $1,962.80 $521,909.25000000

24/mar/2015 (E00233) DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DETLAXCALA, S.A. DE C.V. $0.00 $1,312.00 $520,597.25000000

24/mar/2015 (C00206) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 $515,597.25000000

25/mar/2015 (E00234) JOSE ALFREDO F.F LORES DIAZ $0.00 $725.00 $514,872.25000000

25/mar/2015 (E00235) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $542.80 $514,329.45000000

25/mar/2015 (E00236) RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $9,811.18 $504,518.27000000

25/mar/2015 (E00237) MARTIN ORTEGA TORRES $0.00 $3,000.00 $501,518.27000000

25/mar/2015 (C00207) JOSELINE YESENIA ANZURES CANSECO $0.00 $545.00 $500,973.27000000

25/mar/2015 (C00208) ALEJANDRO FLORES MENDEZ $0.00 $778.00 $500,195.27000000

25/mar/2015 (I00012) INGRESOS CRART 16 AL 22 DE MARZO $3,135.00 $0.00 $503,330.27000000

26/mar/2015 (I00009) 50% COMPLEMENTO CAPITULO 1000 $386,830.90 $0.00 $890,161.17000000

26/mar/2015 (E00238) FEDERACION MEXICANA DE GIMNASIA $0.00 $10,800.00 $879,361.17000000

26/mar/2015 (E00239) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $300.00 $879,061.17000000

29/mar/2015 (E00240) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $5,000.00 $874,061.17000000

03/mar/2015 (E00241) TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. $0.00 $919.00 $873,142.17000000

03/mar/2015 (E00242) TELEFONOS DE MEXICO, S.A. B. DE C.V. $0.00 $376.00 $872,766.17000000

03/mar/2015 (E00243) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $5,867.00 $866,899.17000000

05/mar/2015 (I00010) INGRESOS 23 DE FEB AL 01 DE MZO $5,455.00 $0.00 $872,354.17000000

06/mar/2015 (E00244) BBVA BANCOMER $0.00 $685.21 $871,668.96000000

11/mar/2015 (I00011) INGRESOS DEL 02 AL08 DE MZO $9,510.00 $0.00 $881,178.96000000

12/mar/2015 (C00212) OCTAVIO ALVA PEÑALOZA $0.00 $625.00 $881,178.96000000

12/mar/2015 (C00212) REPOSICION DE CH. 91 $625.00 $0.00 $881,803.96000000

13/mar/2015 (E00245) MIGUEL GUTIERREZ FORTIZX $0.00 $1,212.20 $879,966.76000000

13/mar/2015 (E00246) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $11,182.00 $868,784.76000000

13/mar/2015 (E00247) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $1,908.00 $866,876.76000000

19/mar/2015 (E00248) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $542.80 $866,333.96000000

26/mar/2015 (E00249) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $2,349.00 $863,984.96000000

26/mar/2015 (E00250) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $775.00 $863,209.96000000

18/mar/2015 (E00277) TRASPASO A CUENTA 0180355070 $0.00 $89,461.82 $773,748.14000000

2,417,240.17Total ( 1112 ) : 2,647,299.32

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $427,700.00 -$691,021.66000000

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $386,830.90 -$1,118,721.66000000

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $182,000.00 $0.00000000

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $509,021.66 -$182,000.00000000

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $427,700.00 $0.00 -$814,530.90000000
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13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $386,830.90 $0.00 -$386,830.90000000

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $182,000.00 $0.00 -$1,505,552.56000000

13/mar/2015 (I00008) Movimiento Directo Automático $509,021.66 $0.00 -$1,323,552.56000000

26/mar/2015 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $386,830.90 $0.00000000

26/mar/2015 (I00009) Movimiento Directo Automático $386,830.90 $0.00 -$386,830.90000000

1,892,383.46Total ( 1122 ) : 1,892,383.46

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $191,197.27

14/mar/2015 (E00180) VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONAS $3,000.00 $0.00 $194,197.27000000

18/mar/2015 (E00183) VIATICOS PARA CONVOCATORIA DE CARRERA DE LA
MUJER

$300.00 $0.00 $194,497.27000000

21/mar/2015 (E00225) VIATICOS PARA TRASLADO $800.00 $0.00 $195,297.27000000

23/mar/2015 (E00229) VIATICOS PARA TRASLADO $540.00 $0.00 $195,837.27000000

13/mar/2015 (E00176) VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA $800.00 $0.00 $195,637.27000000

13/mar/2015 (E00176) VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA $0.00 $1,000.00 $194,837.27000000

25/mar/2015 (E00237) VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA $3,000.00 $0.00 $198,637.27000000

